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JHL 250 jäsenille! 18.12.2024

On hanget korkeat nietokset….

Tänään, kun kirjoittelen puheenjohtajan kuulumisia joulukuun jäsenkirjeeseen, on tehty viime
päivinä lumitöitä ja kahlattu hangessa ja istuttu liikenneruuhkissa. Sellaista on meidän talvi, täynnä
yllätyksiä. Kaiken kaikkiaan luminen maisema on kuitenkin jouluna kauniimpaa kuin vesisade.
Nautitaan talvesta.

Yhdistyksemme toiminta ei sisällä tulevana vuonna suuria yllätyksiä. Teidän, jäsenten toiveesta on
tulevan vuoden toimintasuunnitelma rakennettu. Toiveisiin sisältyi paljon tuttuja tapahtumia.
Seuraa kotisivutiedotusta ja jäsenkirjeitämme ja osallistu ja ilmoittaudu mukaan tapahtumiin ja
toimintaan.

Vuosi 2025 on merkittävä vaalivuosi, huhtikuussa on kuntavaalit ja hyvinvointialuevaalit. Yhdistys
antaa mainostilaa oman yhdistyksemme ehdokkaille kotisivuillemme ja jäsenkirjeissä
kannustamme jäseniämme äänestämään ehdolle asettuneita. JHL:n sivuilla voit tutustua liiton
vaalitavoitteisiin linkistä:
https://www.jhl.fi/uutiset/jhln-vaaliohjelma-julki-nyt-on-aika-laittaa-tyoolot-kuntoon-ja-pelastaa-
julkiset-palvelut/

Uusi luottamusmieskausi 2025-2028 alkaa heti tammikuun alusta. Onnea uuteen kauteen kaikille
valituille luottamusmiehille. Kirjeestä löytyy luottamusmiesten listat Tampereen kaupungissa
työskenteleville jäsenillemme ja Pirkanmaan Voimia Oy:n jäsenillemme.

Viimeiselle sivulle jäsenkirjeeseen kirjattiin tietoa JHL:n jäsenkortti uudistuksesta. Tuttu ja
turvallinen muovikortti jää historiaan. Lue ohjeet, miten saat tulosteen jäsenyydestäsi, ellei sinulla
ole mahdollisuutta ladata mobiilikorttia puhelimeesi.

Tampereen JHL ry:n syyskokous pidettiin 20.11.2024

Syyskokouksessa päätettiin tulevan vuoden 2025 talousarvio ja toimintasuunnitelma.

Toimintasuunnitelmaan on kirjattu jälleen runsaasti tapahtumia vuoden varrelle. Seuraa
jäsenpostiamme ja ilmoittaudu ja osallistu toimintaamme.

https://www.jhl.fi/uutiset/jhln-vaaliohjelma-julki-nyt-on-aika-laittaa-tyoolot-kuntoon-ja-pelastaa-julkiset-palvelut/
https://www.jhl.fi/uutiset/jhln-vaaliohjelma-julki-nyt-on-aika-laittaa-tyoolot-kuntoon-ja-pelastaa-julkiset-palvelut/


Luottamusmiehet valittu kaudelle 2025-2028

Tampereen Yhteisjärjestö JHL ry vahvisti edustajiston syyskokouksessa 17.12.2024 luottamusmiesvalinnat
Tampereen kaupungin JHL-työntekijöille kaudelle 2025-2028.
Pääluottamusmiehet: Päivi Karjalainen ja Juhani Välitorppa
Varapääluottamusmiehet: Nina Rajala ja Mika Tammi
Sivistyspalveluiden luottamusmies: Nina Rajala varaluottamusmies Kirsi Jokinen
Sivistyspalveluiden luottamusmies (3pv ajankäyttö): Mika Tammi varaluottamusmies Eemeli Nieminen
Varhaiskasvatuksen luottamusmies: Kirsi Jokinen varaluottamusmies Edith Enckell
Perusopetuksen luottamusmies: Jari Minkovitsch varaluottamusmies Sini Viitala
Nuorisopalveluiden luottamusmies: Aleksandr Lihatsov varaluottamusmies Kirsi-Mari Lampinen
Liikuntapalveluiden luottamusmies: Marko Nieminen varaluottamusmies Eemeli Nieminen
Museoiden luottamusmies: Mikko Kärnä varaluottamusmies voidaan täyttää myöhemmin
Kaupunkiympäristön ja Konsernipalveluiden luottamusmies: paikat voidaan täyttää myöhemmin
Kirjastopalveluiden luottamusmies: paikat voidaan täyttää myöhemmin
Tredun luottamusmies: paikat voidaan täyttää myöhemmin
TE-palveluiden luottamusmies: paikat voidaan täyttää myöhemmin

Pirkanmaan Voimia Oy:n luottamusmiesvalinnat kaudelle 2025-2028 on vahvistettu 16.12.2024
Tampereen JHL ry:n hallituksen kokouksessa
Sari Nieminen pääluottamusmies
Mia Järvinen varapääluottamusmies
Palvelualueluottamusmiehet:

Nina Häyhä lasten ja nuorten tuki
Anna Autere ateriatuotanto ja virastojen ja vapaa-aikapalveluiden tuki
Outi Kataja hoito ja ikäihmisten tuki

Yhdistyksen jäsenasianhoitajat:

Päivi Karjalainen 040 8004810 paivi.karjalainen@tampere.fi
Nina Rajala 050 5012974 nina.rajala@tampere.fi

Sari Nieminen 040 801 6213 sari.a.nieminen@voimia.fi
Outi Kataja  ohmkataja@gmail.com

Kirsileena Nurmikolu kikka.nurmikolu@outlook.com

Nostalgiakerhon vuoden 2025 ensimmäiset kokoontumiset:

7.1.2025 klo 12.00 os. Selkeenkuja 2 A

10.2.2025 klo 12.00 Selkeenkuja 2 A, mukana kansanedustaja Pia Viitanen

Tervetuloa, ota kaverisikin mukaan juttelemaan ja tutustumaan mukavaan seuraan!

Kysy lisää JHL-eläkeläisten toiminnasta: Saima p.0400831236, Eija p. 0405386722, Sointu p. 0504139221
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Jäsenkortti muuttuu mobiilikortiksi

JHL:n jäsenkortti muuttuu kokonaan mobiilikortiksi vuodenvaihteessa.
Nykyinen kortti on voimassa 31.12.2024 asti. Muovista jäsenkorttia ei ole enää mahdollista
tilata liitosta.

Jäsenille lähetetään joulukuussa puhelimeen tekstiviestinä linkki, josta voi ladata uuden kortin
vuosille 2025-2026. Tekstiviestien lähetykset jäsenille alkavat 16.12.2024. Viestien lähettäjänä
näkyy MagMa.

Mobiilikortin voi ladata älypuhelimeen. Jos jäsenellä ei ole älypuhelinta, hän voi tarvittaessa
tulostaa itselleen jäsenyystodistuksen omaJHL:stä. Jäsenyystodistuksen tulostusmahdollisuus
on tulossa omaJHL:ään joulukuussa. JHL:n jäsenyystodistus ei ole vakuutustodistus, vaan
ainoastaan jäsenkorttia vastaava todistus jäsenyydestä. Vuodenvaihteen jälkeen JHL:n
jäsenkortissa ei ole matkavakuutuskorttia, vaan vakuutuskortti löytyy vakuutusyhtiö Turvan
mobiilisovelluksesta, TaskuTurvasta. Tarvittaessa matkavakuutustodistuksen voi tulostaa
Turvan verkkopalvelusta tai tilata Turvasta.

Joulukuun aikana saat ilmoittamaasi matkapuhelinnumeroon tekstiviestinä latauslinkin, josta
pääset lataamaan uuden kortin. Ja näin ollen ottamaan mobiilikortin haltuusi heti vuoden 2025



alusta.  Jos et käytä älypuhelinta, ei mitään hätää! Voit joulukuusta alkaen tulostaa
jäsenyystodistuksen omaJHL-palvelusta. Ja mikäli sinulla itselläsi ei ole tulostusmahdollisuutta, on
esimerkiksi kirjastoissa printtausmahdollisuus.

Voit ottaa yhteyttä yhdistyksemme jäsenasiainhoitajiin ja kysyä kortin
tulostusmahdollisuutta yhdistyksen kautta.

Jäsenvakuutus, mukaan lukien matkavakuutus, ei kuitenkaan ole kiinni kortista. Fyysistä korttia ei
siis tarvita vakuutuksen voimassaolon todistamiseen.

Suosittelemme lämpimästi lataamaan lisäksi TaskuTurva -sovelluksen. TaskuTurva sisältää
vakuutuskorttisi lisäksi ohjeet hätätilanteisiin sekä lääkäri- ja hoitopaikkahaun.

Muistathan aina varmistaa, että jäsenyytesi on ajan tasalla ennen matkalle lähtöä. Vakuutukset
ovat voimassa vain silloin, kun liiton jäsenyys on kunnossa.

Jos tarvitset matkavakuutustodistusta, voit tulostaa sen itse Turvan verkkopalvelusta tai olla
yhteydessä Turvan asiakaspalveluun, josta se toimitetaan sinulle.

On hyvä huomioida, että tulostettu todistus ei ole vakuutustodistus, vaan ainoastaan jäsenkorttia
vastaava todistus liiton jäsenyydestä.

JHL 250 hallitus
yhdistyksen sähköposti: jhl250@jhl250.fi

Päivi Karjalainen
yhdistyksen puheenjohtaja    p. 0408004810
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https://www.turva.fi/henkilo/asiakaspalvelu/asioi-digissa/taskuturva/
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